
お客様各位 
 

令和２年５月 
半田信用金庫 

 
新型コロナウイルス感染症の拡大防止への取組について 

 
 平素は、当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 
 当金庫では、「緊急事態宣言」が解除された後も、お客様の安全・安心を第一に新型コロ

ナウイルス感染症拡大防止に努めて参ります。 
 つきましては、感染防止の観点から、以下の取組を継続して実施いたしますので、お客

様におかれましても、マスクの着用にご協力いただきますようお願い申し上げます。 
 
１．マスクを着用してのお取扱いや「飛沫防止スクリーン」を設置しての接客についてご

了承願います。 
 
２．ロビー、ＡＴＭコーナーでお待ちいただく際には、他のお客様との間隔をお取りいた

だきますようお願いします。 
 
３．残高照会、お振込み、普通預金の入出金等は、できる限りＡＴＭのご利用をお願いし

ます。 
 
４．感染拡大防止のため、当面の間、渉外業務については縮小させていただいております。

なお、新型コロナ緊急融資をはじめとしたお客様のご相談に積極的に取組んでおります

ので、お気軽にご相談ください。 
 

以上 
 


